VARSOVIADA- 2023 i Akademickie Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza

Warszawa, 11.11.2023

Konkurencija 8
11.11.2023 - 11:10

Mezczyzn, 50m klasyczny

Punkty: FINA 2023

Pozycja

Rams Cezary
Kuzia Krzysztof
Szafarczyk Igor
Styczynski Wojciech
Depta Antoni
Sierzega Michat
Skiba Jakub
Sadtowski Lukasz
Lenczewski Piotr
Morer Wojciech
Dudek Igor
Stupnicki Bartosz

Rok ur.

WAT W-wa
90 SGGW Warszawa
Uniwersytet Warszawski
90 SGGW Warszawa
AWF Warszawa
Politechnika Warszawska
Politechnika Warszawska
Politechnika Warszawska
Politechnika Warszawska
Politechnika Warszawska
Politechnika Warszawska
Politechnika Warszawska

AMWIM

Wyniki
Czas Pkt.
31.31 506
3140 501
3151 496
3254 450
32.83 438
33.99 395
3448 378
3516 357
35.46 348
3593 334
38.14 279
3953 251

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to KS Warszawianka
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